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Sonera arvioi uudelleen lankaverkon aikataulun

Ensi vuonna Sonera muuttaa 3 500 lankapuhelinta turvallisesti
langattomiksi kuten aiemmin on tiedotettu. Sonera arvioi jäljelle jäävän
maaseudun lankaverkon teknologiavaihdon aikataulun uudelleen
antaakseen vaihtoehtoisille tekniikoille ja rahoitusmalleille aikaa
kehittyä.

”Jäljelle jäävien 35 000 lankaverkon asiakkaan osalta olemme päättäneet
venyttää teknologiavaihdon aikataulua. Näiden 20 000 lankapuhelinasiakkaan
ja 15 000 laajakaista-asiakkaan palvelut säilyvät asiakkaiden halutessa
nykyisellään vähintään vuoden 2010 loppuun saakka”, sanoo TeliaSoneran
Suomen laajakaistaliiketoiminnasta vastaava johtaja Juha-Pekka Weckström.

Aikataulun viivästämisellä Sonera haluaa varmistaa, että sen suunnittelemat
toimenpiteet ovat linjassa hallituksen laajakaistaohjelman kanssa. Sonera
pitää erittäin positiivisena hallituksen linjausta käyttää julkista rahoitusta
silloin, kun laajakaistaohjelman tavoitetasoa ei pystytä saavuttamaan
kaupallisesti.

Soneralla on harvaan asutuilla alueilla kaikkiaan noin 40 000 kilometriä
vanhaa pylväsverkkoa. Aikaisemman ilmoituksen mukaisesti yhtiö purkaa
huonokuntoisimman ja jopa kolmelta neljäsosaltaan tyhjentyneen lankaverkon
10 000 kilometrin matkalta suunnitelmien mukaan kevään 2009 aikana.
Muutos koskee 3 500 lankapuhelinasiakasta, joiden puhelinpalveluiden
jatkumisen Sonera turvaa siirtämällä ne turvallisesti ja hallitusti
matkapuhelinverkkoon. Yhtään kiinteää liittymää ei kuitenkaan pureta ennen
kuin on varmistettu, että palvelut toimivat moitteettomasti.

Soneran matkapuhelinverkko kattaa nyt noin 97 prosenttia Suomen pinta-
alasta ja lähes 100 prosenttia väestöstä. Tänä vuonna Sonera investoi 40
maaseudun tukiaseman kuuluvuuden parantamiseen ja ensi vuonna yhtiö
rakentaa harvaan asutuille alueille 60 uutta UMTS 900 -tukiasemaa ja kaksi
kokonaan uutta mastoa Kätkävaaraan ja Fisköhön.

Liitteenä Soneran tukitoimet ja hyvitykset langattomiin palveluihin siirtyville.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa,



Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan
lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme
kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96
mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114
miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman
ja Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä
työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


